
ZARZĄDZENIE NR 59.2024 
WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z póź.zm. / oraz art. 4 i art. 5 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r o dodatku węglowym /Dz.U 
poz. 1692 z póź. zm / oraz § 12 Uchwały Nr XL/257/2023 roku Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie Uchwalenia budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2024 zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 30.403.285,45 zł 

- dochody bieżące 21.209.000,45 zł 

- dochody majątkowe 9.194.285,00 zł 

2. Wydatki ogółem 36.636.313,97 zł 

- wydatki bieżące 21.981.515,94 zł 

- wydatki majątkowe 14.654.798,03 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stefan Grodzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CF6E64-365C-4760-BE62-C08544846C5E. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -35 000,00 35 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

80103 -35 000,00 0,00

0,00 0,00

-35 000,00 0,00

852 0,00 21 178,00

0,00 0,00

85205 0,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

275 948,60

6 000,00

0,00

0,00

257 973,00

35 000,00

271 973,00

91 450,00

0,00

458 423,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 59.2024 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 30 września 2024 roku

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Rodzaj zadania:

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 306 973,00

Szkoły podstawowe 56 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00

Pomoc społeczna 254 770,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 292 973,00

DOCHODY  BUDŻETU  GMINY  KULESZE  KOŚCIELNE 2024 ROK

458 423,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Własne

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59.2024

Wójta Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CF6E64-365C-4760-BE62-C08544846C5E. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 6 000,00

85230 0,00 15 178,00

0,00 0,00

0,00 15 178,00

854 0,00 14 400,00

0,00 0,00

85415 0,00 14 400,00

0,00 0,00

0,00 14 400,00

855 0,00 3 611,40

0,00 0,00

85504 0,00 3 611,40

0,00 0,00

0,00 3 611,40

razem: -35 000,00 74 189,40

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00majątkowe 9 194 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00

majątkowe

bieżące 17 987 336,99

3 611,40

9 194 285,00

17 500,00

18 026 526,39

3 611,40

0,00

23 611,40

0,00

0,00

26 100,00

0,00

26 100,00

0,00

Rodzina 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

11 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Wspieranie rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

24 822,00 40 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 700,00 26 100,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 24 822,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6 000,00

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CF6E64-365C-4760-BE62-C08544846C5E. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 697,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 697,00

0,00 0,00

0,00 1 697,00

razem: 0,00 1 697,00

0,00 0,00

-35 000,00 75 886,40

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

243 035,00 243 035,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

30 362 399,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

43 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

30 403 285,45

bieżące 3 180 777,06 3 182 474,06

45 045,00

Urzędy wojewódzkie 43 348,00 45 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

8

bieżące

Administracja publiczna 43 348,00 45 045,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

225 535,00 225 535,00

3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CF6E64-365C-4760-BE62-C08544846C5E. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CF6E64-365C-4760-BE62-C08544846C5E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 000,00 1 271 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 000,00 1 271 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 018 726,65 3 018 726,65 2 782 726,65 2 174 900,00 607 826,65 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -4 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 018 726,65 3 018 726,65 2 782 726,65 2 170 900,00 611 826,65 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 323 237,47 2 323 237,47 2 313 237,47 1 968 000,00 345 237,47 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -4 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 323 237,47 2 323 237,47 2 313 237,47 1 964 000,00 349 237,47 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  KULESZE  KOŚCIELNE 2024 ROK

dotacje na
zadania bieżące

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 59.2024 Wójta  Gminy Kulesze Kościelne z dnia 30 września 2024 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

Nazwa świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

4

po zmianach

po zmianach

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59.2024

Wójta Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CF6E64-365C-4760-BE62-C08544846C5E. Podpisany Strona 1



48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 007,86 150 007,86 150 007,86 0,00 150 007,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 007,86 165 007,86 165 007,86 0,00 165 007,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 939,18 169 939,18 169 939,18 0,00 169 939,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 939,18 169 939,18 169 939,18 0,00 169 939,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 939,18 44 939,18 44 939,18 0,00 44 939,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 939,18 40 939,18 40 939,18 0,00 40 939,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 470,60 813 470,60 620 102,60 446 602,60 173 500,00 0,00 193 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 178,00 21 178,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 15 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 648,60 834 648,60 626 102,60 446 602,60 179 500,00 0,00 208 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 922,00 45 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 178,00 15 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 100,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 922,00 45 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 178,00 15 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 100,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 700,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 100,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 700,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 100,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 700,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 100,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 860,00 118 860,00 117 060,00 92 160,00 24 900,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 611,40 3 611,40 3 611,40 3 611,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 471,40 122 471,40 120 671,40 95 771,40 24 900,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 450,00 50 450,00 49 650,00 45 100,00 4 550,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 611,40 3 611,40 3 611,40 3 611,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85504

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

85415

3240

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4360

75075

4210

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

852

85205

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

85230

3110

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CF6E64-365C-4760-BE62-C08544846C5E. Podpisany Strona 2



54 061,40 54 061,40 53 261,40 48 711,40 4 550,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 611,40 3 611,40 3 611,40 3 611,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 611,40 38 611,40 38 611,40 38 611,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 144 998,51 18 761 200,48 15 695 491,30 8 083 329,60 7 612 161,70 1 889 148,00 717 445,00 329 116,18 0,00 130 000,00 13 383 798,03 13 383 798,03 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -4 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 189,40 58 189,40 28 611,40 3 611,40 25 000,00 0,00 29 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 184 187,91 18 800 389,88 15 705 102,70 8 082 941,00 7 622 161,70 1 889 148,00 747 023,00 329 116,18 0,00 130 000,00 13 383 798,03 13 383 798,03 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

43 348,00 43 348,00 43 348,00 43 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697,00 1 697,00 1 697,00 1 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 045,00 45 045,00 45 045,00 45 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 348,00 43 348,00 43 348,00 43 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697,00 1 697,00 1 697,00 1 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 045,00 45 045,00 45 045,00 45 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 348,00 43 348,00 43 348,00 43 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697,00 1 697,00 1 697,00 1 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 045,00 45 045,00 45 045,00 45 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 179 429,06 3 179 429,06 1 479 197,84 346 088,68 1 133 109,16 0,00 1 700 231,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697,00 1 697,00 1 697,00 1 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 181 126,06 3 181 126,06 1 480 894,84 347 785,68 1 133 109,16 0,00 1 700 231,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 535,00

225 535,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

Plan zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CF6E64-365C-4760-BE62-C08544846C5E. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 59.2024 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 30 września 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy Kulesze Kościelne na 2024 rok Zwiększa się plan dochodów i wydatków  Decyzja 
Wojewody Podlaskiego z dnia 8 lipca 2024 FB-II.3111.367.2024.MN  Dz. 852 Rozdz.85230 § 2030 o kwotę 
12.678,00 zł zwiększenia dotacji celowej "Posiłek w szkole i w domu "Zwiększa się zgodnie z decyzją FB-
II.3111.536.2024 DD. z dnia 18 września 2024 roku o kwotę 2.500,00 zł. w  Dz.854 Rozdz. 85415 § 2030 - 
o kwotę 14.400,00 zł Decyzja FB-II.3111.501.2024.JK z dnia 25 września 2024 środki na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów . Dz. 855 Rozdz. 85504 § 2030- o kwotę 
3.611,40 zł Decyzja FB-II.3111.390.2024.DD z dnia 16 września 2024 środki na dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027. Dz.750 
Rozdz.75011 § 2010o kwotę 1.697,00 zł Decyzja FB-II.3111.68.2024.MN z dnia 24 czerwca 2024 roku środki 
z rezerwy celowej budżetu państwa .Dz. 852 Rozdz.85205§ 2030 kwota 6.000 zł  Decyzja FB-
II.3111.168.2024.MN z dnia 6 czerwca 2024 roku przeznaczone na realizację zadań wynikających z ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

W Dz. 801 naniesiono poprawkę do błędnej klasyfikacji było 80103 a powinno być 80101 

Pozostałe zmiany wynikają z realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CF6E64-365C-4760-BE62-C08544846C5E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59.2024 WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




